Регистрационный номер _____________

Директору ГБПОУ ″Суровикинский

агропромышленный техникум″
В.П. Беляевскову

От гр.___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения: ________________________________________________________________

Проживающего(ей) __________________________________________________________________

                                ______________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность_______________________________________________

Серия___________________________№______________________________________________

Кем когда выдан:________________________________________________________________

_______________________________________________ когда выдан _________________________

Телефон: домашний_____________________мобильный______________________________

                                                                                                ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня для обучения по специальности (по ППССЗ)
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	По очной
	___V_
	форме обучения

	По заочной
	______
	форме обучения

На места, финансируемые за счет  бюджета субъекта РФ_________________
На места, финансируемые за счет физического лица    V________________
В общежитии нуждаюсь_______   не нуждаюсь________
К заявлению прилагаю следующие документы
Аттестат, диплом
Копия аттестата, диплома
Копия паспорта
Фото 3х4 (4 штуки)
Согласие на обработку
 персональных данных
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ______ году______________________________________________________________

                                 (наименование образовательного учреждения)

Аттестат________ диплом__________ серия____________№_______________________________
        Среднее профессиональное образование получаю: впервые_________ не впервые_____________
        С Уставом, лицензией  на право  осуществления  образовательной  деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложений к ним ознакомлен (а) V________________
       С датой предоставления оригинала документа

       об образовании ознакомлен (а)                                          ______________(подпись)
Подпись ответственного лица приемной комиссии

″_____″ _______________ 201_ год                                  ______________(подпись)
V

V

V

V

V